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Nga: Komisioni p&r Vlersimin e Démeve nga Shirat dhe Vérshimet e

Lénda -Raport |

Me Vendimin e Kryetarit t&¢ Komungs Smajl Latifi me Nr.01.206. t& datés
05.06.2019 &shté formuar Komisioni Per Vler&simin e démeve né pérbérje prej:

1.Asllan Mazreku-Kryesues- -

\
Komisioni gjaté Vizités né terren ka konstatuar se démet kang qené t&

konsiderueshme dhe pas kontrollit t& realizuar Konstatoi se Vlera e démeve né
Ekonomit Familjare t&€ Komun&s s& Rahovecit &shts 97.244,00 Euro.
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Lista e Personave té Démtuar nga Vérshimet né Amévisri

Nr.Rend. |Emri Mbiemri Vendbanimi Viera e Déméve

: 1{Xhelal Canziba Rahovec 7.574,00
2|{Makfirete |Durguti Rahovec 715,00 €
3|Samir Hasku Rahovec 4.777,00 €
4|Ahmet Vugiterrna Rahovec 500,00 €
5|Sakip Vugiterrna Rahovec 1.180,00 €
6|Nesim Popaj Fortes 1.364,00 €
7|Safedin  |Ahmetaj Ptagan | Poshtém 970,00 €
8|Avdi Mustafa Ptagan | Poshtém 452,00 €
9|Gézim Mustafa Ptagan | Poshtém 300,00 €
10{Argjend |Hajredini Ptagan | Poshtém 2.902,00 €
11{Mazllum |Ahmetaj Ptagan | Poshtém 3.760,00 €
12|Durim Hajredini Ptagan | Poshtém 4.894,00 €
13|Labinot Hajredini Ptagan | Poshtém 3.670,00 €
14{Zbulim Ahmeti Ptagan | Poshtém 5.750,00 €
15|Samir Vugiterrna Rahovec 1.700,00 €
16|Islam Canziba Rahovec 3.500,00 €
17|Jonuz Canziba Rahovec 3.500,00 €
18|Behlul - |Delibeqga Rahovec 3.720,00 €
19|Besim Haxhijaha Rahovec 790,00 €
20|Sokol Hajredini Patagan | Poshtém 3.900,00 €
21(Sadidin Kastrati Patagan | Poshtém 2.684,00 €
22|Gjabir Zeka Ptaagan | Poshtém 1.250,00 €
23|Nazim Zeka Patagan | Poshtém 300,00 €
24 |Batjar Hasku Rahovec 400,00 €
25(Shani Hasku Rahovec 1.988,00 €
26|Bekim Bellaga Patagan | Eperm 200,00 €
27|Qazim Bellaga Patagan | Eperm 3.598,00 €
28|Gani Berisha Drenovc 2.100,00 €
29{Selajdin  |Berisha Drenovc 300,00 €
30|Hajredin |Zyberaj Drenovc 1.800,00 €
31|Zijajdin  |Orugi Rahovec 1.090,00 €
32|Arzen Kasapi Rahovec 2.080,00 €
33|llvi Jupa Rahovec 2.200,00 €
34|Enver Sokoli Rahovec 2.774,00 €
35|Shpend Ahmetaj Patagan | Poshtém 1.500,00 €
36(Etnik Popaj Fortes 2.910,00 €
37|0sman - |Zyberaj Drenovc 1.050,00 €
38| Hilki Shehu Rahovec 1.540,00 €
39| Mifterem |Qanta Rahovec 2.120,00 €
40|Jemin Thaqi Kramovik 6.490,00 €
41|Binak Berisha Kramovik 980,00 €
42|Ardian Durguti Rahovec 1.902,00 €

Totali i Déméve

97.244,00 Euro




